
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

LÉTO U ZÁMKU 
Zábřežská kulturní, s.r.o. 

 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA LETNÍ KINO  
www.kulturak.info / www.kinoretro.cz  

Prodáváme 150 míst k sezení,  
které máte v případě včasného zakoupení vstupenky zajištěno.  

Musíte však dorazit alespoň 15 min. před začátkem projekce.  
Zbytek vstupenek se prodává na místě buď na zbývající místa k sezení, nebo na deku/vlastní sezení. 

 
LETNÍ KINO / ARISTOKRATKA VE VARU 
ČTVRTEK 1. SRPNA, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20:30 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Úspěšné pokračování úsměvné rodinné komedie 
Poslední aristokratka. Hrají: HYNEK ČERMÁK, TATIANA DYKOVÁ, YVONA STOLAŘOVÁ, 
ELIŠKA BALZEROVÁ, PAVEL LIŠKA, ZDENĚK PIŠKULA, SIMONA LEWANDOWSKA a další. 
Přístupnost bez omezení, 99 min. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do 
kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 120 Kč, v den akce 140 Kč. 
 
HARLEJ REVIVAL  
ČTVRTEK 8. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Koncertní show revivalové kapely, která hraje ty největší pecky české 
hard rockové legendy Harlej – a na podiu to umí prodat. Když se k tomu přidá ještě pár 
kostymérských úprav a převleků, tak je to dokonalé propojení rockové muziky a skvělé show pro 
všechny! Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
LETNÍ KINO / BARBIE 
ČTVRTEK 15. SRPNA, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20:30 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Filmový trhák, který zaručeně pobaví publikum 
jakéhokoli věku. Přístupné bez omezení, 114 min. V případě nepříznivého počasí se 
představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 120 Kč, 
v den akce 140 Kč. 
 
ATOM ROCK 20 LET & MILOŠ DODO DOLEŽAL 
ČTVRTEK 22. SRPNA, areál otevřen od 18:00, začátek ve 19:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Speciální narozeninový set kapely ATOM, která v Zábřehu oslaví 20 
let svého působení na koncertních pódiích. Na pódiu se protočí bývalí členové a zahraje velmi 
speciální host – legenda české rockové scény MILOŠ DODO DOLEŽAL! Část výtěžku 
z dobrovolného vstupného bude zaslána na účet veřejné sbírky na pomoc 3letému chlapci Mikuláši 
Pečenkovi ze Zábřehu, který trpí vrozeným onemocněním a vadou zraku. Z výnosu sbírky bude 
pořízena speciální tříkolka. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
LETNÍ KINO / GUMP – JSME DVOJKA 
ČTVRTEK 29. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta 
předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina 
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy… Hrají: BOLEK POLÍVKA, RICHARD 
KRAJČO, VICA KEREKES, ŠTĚPÁN KOZUB, ZBIGNIEW CZENDLIK a další. Přístupné bez 
omezení, 87 min. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 120 Kč, v den akce 140 Kč. 
 

770    SLAVNOSTI MĚSTA    770 
24. – 25. srpna | Masarykovo náměstí 

Bohatý kulturní program na dvou scénách, který vyvrcholí koncertem  
MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL – Kristián Šebek zpívá písně Karla Gotta,  

http://www.kulturak.info/
http://www.kinoretro.cz/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

atraktivní doprovodný program pro děti i dospělé, kvalitní a originální gastronomie. 
Výstava JAK ŠEL ČAS ZÁBŘEHEM – město na starých pohlednicích a fotografiích. 

Slavnostní mše svatá – JAZZOVÁ MŠE JAROMÍRA HNILIČKY. 
Více informací na slavnosti.zabreh.cz 

 
VÝSTAVA V GALERII KINA RETRO 

 
MYŠLENKY NA MEDÚSU 

Výstava výtvarných prací dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled potrvá do 31. srpna. 
Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 

 
ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 

 
8. 9. 

ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: VESELÁ TROJKA 
koncert hvězdy televize Šlágr 

 
14. 9. 

HONZA MÁLEM KRÁLEM 
muzikálová pohádka na motivy slavné filmové předlohy 

 
15. 9. 

KONCERT FILMOVÉ HUDBY 
nejkrásnější filmové melodie v podání 

ZÁBŘEŽSKÉHO KOMORNÍHO ORCHESTRU 
 

16. 9. (nový termín) 
PETR REZEK 

koncert nestárnoucí popové legendy 
v doprovodu energické kapely Nop Band 

 
19. 9. 

KATEŘINA HRACHOVCOVÁ, KRISTÝNA LEICHTOVÁ 
a MARKÉTA PLÁNKOVÁ 

v divadelní komedii ze zákulisí natáčení nekonečného seriálu 
POKRAČOVÁNÍ PŘÍŠTĚ 

 
25. 9. 

EKVÁDOR A GALAPÁGY ZA KAČKU 
talk show KATEŘINY OSTRÉ 

nejčtenější autorky cestopisů na webu cestujlevne.com 
 

27. 9. 
UNDERGROUND COMEDY CLUB 

dvouhodinová ultimátní porce humoru, který nikoho nenechá v klidu 
 

28. 9. 
TECHTLE MECHTLE 

nejúspěšnější česká travesti skupina 
s novou divadelní show All Inclusive Bibione 

 
29. 9. 

SMETANOVO TRIO 
slavnostní koncert k Roku české hudby a 90. výročí založení 

jednoho z nejprestižnějších souborů současnosti 
 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

1. 10. 
JAKUB SMOLÍK 

koncert věčného romantika s doprovodnou skupinou a vokalistkami 
 

2. 10. (nový termín) 
DAVID MATÁSEK, LINDA RYBOVÁ, IGOR CHMELA, 

MATOUŠ RUML a JANA JANĚKOVÁ ml. 
v situační komedii ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ 

o jedné společné večeři a hostu, který je „trochu jiný“… 
VYPRODÁNO 

 
14. 10. 

ADÉLA ELBEL: TROJJEDINÁ 
nový celovečerní stand-up, originální a jedinečné one woman show 

 
20. 10. 

VÁCLAV HUDEČEK A HOSTÉ 
slavnostní koncert u příležitosti státního svátku 

LUKÁŠ KLÁNSKÝ – klavír / JANA HROCHOVÁ – mezzosoprán 
 

24. 10. 
CAVEMAN 

slavná divadelní one man show 
 

29. 10. 
DANIEL HŮLKA a JAKUB PUSTINA 

v unikátním pěvecké projektu spojujícím dva hudební žánry – pop a operu 
 

6. 11. 
CLARINET FACTORY 

kvarteto vynikajících klarinetistů  
propojující soudobou a klasickou hudbu s jazzem či etnickou hudbou 

 
15. 11. 

SANDRA POGODOVÁ, JITKA ASTEROVÁ, LINDA FINKOVÁ 
v zábavné talk show SIRÉNY NA CESTÁCH 

 
23. 11. 

SIMONA STAŠOVÁ 
a její mimořádný jevištní výkon oceněný Thálií v tragikomickém příběhu 

DROBEČKY Z PERNÍKU 
 

3. 12. 
RADŮZA 

sólový koncert přední české písničkářky 
 

12. 12. 
JIŘÍ KOLBABA: MYSTICKÉ JAPONSKO 

zbrusu nová diashow populárního cestovatele a fotografa 
 


